裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔　　號：

保存年限：

農業部林業及自然保育署新竹分署　函

地址：300191新竹市中山路2號
承辦人：杜易倉
電話：03-5224163#241
電子信箱：tu.yitsang@forest.gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國112年8月10日
發文字號：竹育字第1122341464號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本分署「九九山屋群登山協作團體餐宿及運補合作案

」執行及遴選作業，詳如說明，請查照。
說明：

一、依據農業部林業及自然保育署110年3月3日林育字第

1101602644號函辦理。
二、本案前於109及111年召開公開說明會在案，並經提報行政

院農業部林業及自然保育署(前為農業委員會林務局)核復

，依據國有公用不動產收益原則辦理，並於110年9月10
日開始執行，112年9月9日期滿，期滿前重新辦理遴選作

業。
三、本案訂於112年8月10日於本分署網站(https://hsinchu.forest

.gov.tw/)公告辦理遴選事宜，惠請轉知所屬及有意願之相

關團體，逕至本處網站下載相關文件提案(收件期限至112
年8月25日上午9時止)。

正本：立法委員高金素梅國會辦公室、立法委員伍麗華Saidhai　Tahovecahe國會辦公室、

新竹縣政府原住民族行政處、苗栗縣政府原住民族事務中心、新竹縣尖石鄉公所

、新竹縣五峰鄉公所、苗栗縣泰安鄉公所、雪霸國家公園管理處、新竹縣劉建民

議員、新竹縣張益生議員、新竹縣尖石鄉斯馬庫斯部落議會、新竹縣尖石鄉鎮西

堡部落議會(宋衛政)、新竹縣五峰鄉白蘭部落會議(周錦貴)、新竹縣五峰鄉清泉部

落會議(陳素蓮)、新竹縣尖石鄉桃山村辦公室、新竹縣五峰鄉辦公室、苗栗縣泰安

鄉天狗部落會議(柯正原)、苗栗縣泰安鄉梅園部落議會、新竹縣五峰鄉泰雅爾民族

裝

訂

線

第2頁 共2頁

議會(烏杜夫･勒巴克)、新竹縣五峰鄉白蘭部落會議(張秋生)、新竹縣五峰鄉民都

有部落會議(張志偉)、新竹縣五峰鄉忠喜部落會議(林添光)、苗栗縣南庄鄉鹿場部

落會議(萊撒.阿給佑)、苗栗縣南庄鄉石壁部落議會(林幸)、新竹縣五峰鄉松本部落

及石鹿部落(喇藺.猶命)、新竹縣五峰鄉民生部落及松鷹部落(法度.鐵木)、新竹縣

五峰鄉雲山部落(秋維書)、新竹縣五峰鄉土場部落及出河部落(周清明)、新竹縣五

峰鄉黑崮部落及桃山部落(陳列真)、苗栗縣泰安鄉龍山部落(萊撒.葆度)、新竹縣五

峰鄉TAYAL 泰雅爾Skaru流域部落群主權行動聯盟(林芷頡)
副本：本處竹東工作站、大湖工作站